
ZARZĄDZENIE NR 52 /2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie powołania Jury konkursu do dokonania oceny opracowania koncepcji architektonicznej wizualizacji

wykonania  elewacji  wielorodzinnych  budynków  mieszkalnych  przy  ul.  Leśnej  17,  Aleje  Lipowe  9  i  Aleje

Lipowe 13 w Pionkach w ramach projektu pn.: „Odnowa tkanki mieszkaniowej w zakresie części wspólnych

wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Leśnej 17, Aleje Lipowe 9 i Aleje Lipowe 13”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.

713 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Jury konkursu do dokonania oceny opracowania koncepcji architektonicznej  wizualizacji

wykonania elewacji wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Leśnej 17,   Aleje Lipowe 9 i Aleje Lipowe 13

w Pionkach w ramach projektu pn.: „Odnowa tkanki mieszkaniowej w zakresie części wspólnych wielorodzinnych

budynków mieszkalnych przy ul. Leśnej 17, Aleje Lipowe 9 i Aleje Lipowe 13” w składzie:

1. Kamila Kaczorowska-Zastępca Burmistrza -Przewodnicząca Komisji

2. Barbara Siek -członek komisji

3. Leszek Rejmer -członek komisji

4. Piotr Stolarski-członek komisji

§  2.  Jury  konkursowe  dokona  oceny  opracowania  koncepcji    architektonicznej  wizualizacji  wykonania

elewacji wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Leśnej 17,  Aleje Lipowe 9 i Aleje Lipowe 13 w Pionkach

w ramach projektu  pn.:  „Odnowa tkanki  mieszkaniowej  w zakresie  części  wspólnych wielorodzinnych budynków

mieszkalnych przy ul. Leśnej 17, Aleje Lipowe 9 i Aleje Lipowe 13” w dniu 22.06.2021r. w siedzibie Urzędu Miasta

Pionki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


